МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЗАЙЧИК»

ПРИКАЗ

от 17.09.2021 г. № 176
г. Усть-Илимск

О назначении куратора по
реализации программы наставничества
в МБДОУ д/с № 25 «Зайчик»

На основании приказа Управления образования города Усть-Илимска от 20.05.2021
г. № 389 «Об утверждении муниципальной программы организационно-методического
сопровождения деятельности муниципальных образовательных учреждений по внедрению
целевой модели наставничества» и Муниципальной программы организационно-
методического сопровождения деятельности по внедрению целевой модели
наставничества, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного (куратора) за реализацию организационно-
методического сопровождения деятельности по внедрению целевой модели наставничества
в МБДОУ д/с № 25 «Зайчик» старшего воспитателя Мещерякову Н.Ю.;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 25 «Зайчик» Т1Ф . Гузеева